

## Keskushallinto

### Palvelusuunnitelman kuvaus

Keskushallinnon tehtävänä on tuottaa tarvittavia hallinto-, kehittämis-, elinkeino-, maaseutuelinkeino-, maaseutuhallinto-, talous- ja henkilöstöpalveluja.

### Talouden tasapainottaminen

Keskushallinnon vastuualueiden (oma palvelutuotanto) tulee tehdä yhteensä

- 175 324 euron suuruinen leikkaus henkilöstömenoihin vuodesta 2020 alkaen taloussuunnitelmakauden loppuun; tarkastustoimi 1 736 e/, hallintopalvelut 62 538 e/v, kehittämis- ja elinkeinopalvelut 79 321 e/ sekä talous- ja henkilöstöpalvelut 31 728 e/v ja
- 117 000 euron pysyvä toimintamenoleikkaus vuodesta 2020 alkaen

Sosterille asetettu toimintamenojen leikkaustavoite: Sosiaali- ja terveyspalvelujen ostopalvelumenoja leikataan 1 milj. e/v (vuoden 2019 talousarviosasta) ajalla 2020 - 2022; ei toteudu.

## Kehittämis- ja elinkeinopalvelut

<b>Toimiala</b>	KESKUSHALLINTO
<b>Toimielin</b>	Kaupunginhallitus
<b>Tulosalue</b>	120 Kehittämis- ja elinkeinopalvelut
<b>Vastuuhenkilö</b>	Elinkeinojohtaja Janne Weander

## Palvelusuunnitelman kuvaus

Meneillään olevien elinkeinohankkeiden toteutus hankitaan kaupungin Savonlinnan Hankekehitys Oy:ltä ostopalvelusopimuksella. Yritysneuvonta- ja elinkeinopalvelut toteutetaan kaupungin toimesta. Työllisyyspalvelut siirtyivät vuoden 2018 alusta lukien elinkeinotoimen vastuualueelle. Uusyrittäjäkeskus toimii aloittavien yritysten toimintakentällä ja saa rahoituksensa elinkeinotoimen määrärahasta. Tulosalueella on määrärahavaraus Oopperajuhlien ja maaseututoimen avustuksiin.

## Palvelujen kehittämissuunnitelma

Yrityspalvelujen tuotteistamista jatketaan uuden organisaatiomallin mukaisesti. Elinkeinoitoimen viestintää kehitetään viestintäsuunnitelman mukaisesti. Toteutetaan projektiluontoisesti kaupunkimarkkinointikampanjat yrityksille sekä alueen työvoimatarpeeseen vastaten. Yhteistyötä kehitetään alueen oppilaitosten kanssa työvoimatarpeen mukaisesti. Uutena palveluna lanseerataan Etelä-Savon pääomasijoitusrahasto.

Kriittinen menestystekijä	Mittarit	Tavoite 2020	Toteuma 30.6.	Tila
<b>1. Elinvoimaisuutta ja yrittäjyyttä edistävä toimintaympäristö</b>				
1.1 Savonlinnan Teknologiapuiston ja XAMK-kampuksen koulutus- ja tutkimustoimintaa vahvistetaan		Valmistellaan ENI-ohjelmahanke, jolla saadaan kaksi yhteistyöprofessuuria tekniikan aloille.	Ei ole toteutunut	Ei päivitetty <input type="checkbox"/>
	Teknologiapuiston työpaikkojen määrä (97, 2019)  Teknologiapuiston koulutusmäärä 60 henkilöä  Toimitilojen käyttöaste 84%	Teknologiapuiston työpaikkojen määrän kasvattaminen  Teknologiapuiston kansainvälinen markkinointi käynnistetään ja sijoitu Savonlinna-kampanjalla haetaan uusia yrityksiä ja toimintaa teknologiapuistoon  Teknologiapuistolle laaditaan 10 v:n kehittämissuunnitelma  Aalto yliopiston professuuri käynnistyy: Luodaan edellytykset tutkimustoiminnan käynnistymiselle ja diplomitöiden tuottamiseen  Valmistellaan ENI-ohjelmahanke, jolla	Teknologiapuiston työpaikat säilyneet samana?  Aalto-professori aloittaa 1.8.2020.  LUKEN asema vahvistunut.  Teknosavo Oy – Teknologiapuiston 5. vaihe toteutuksessa ja Luken kasvullisen lisäyksen laboratorio Xamk investointina valmistunut (4. vaihe).  Massiivipuu- ja hybridirakentamisen hankesuunnittelu valmistunut (Xamk)	Ei päivitetty <input type="checkbox"/>

		<p>aikaansaadaan kaksi yhteistyöprofessuuria</p> <p>Luken aseman vahvistaminen strategisena yksikkönä sekä hankerahoituksen saaminen</p> <p>3K-tehtaan kehittämissuunnitelma päivitetään</p> <p>Ammattikorkeakoulutuksen rakenneuudistuksessa Savonlinnan aseman ja koulutuspaikkojen turvaaminen ja kehittäminen sekä uusien OKL-kompensaationa saatujen ammattikorkeakoulualoituspaike- kojen aloittaminen syksyllä 2020:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- koulukuraattori, sosionomi, 40 ap</li> <li>- liikunnanohjaaja, 70 ap</li> <li>- turvallisuusala, tradenomi, 40 ap</li> </ul> <p>Teknologiapuiston neljännen laajennusvaiheen hankkeen toteuttaminen yhteistyössä ammattikorkeakoulun kanssa, yksityisen investointihankkeen toteuttamisen varmistaminen ja uuden viidennen laajennusvaiheen rahoituksen saaminen</p> <p>Kasvullisen lisäyksen liiketoiminnan pilotointi käynnistyy, LUKE</p> <p>Koulutuspolkujen luominen yhdessä toisen asteen oppilaitosten kanssa</p>		
1.2 Kaupunkikeskustan kaupallinen vahvistaminen	Kaupunkikeskustan elinvoimamittaus (Sakke ry)	<p>Kaupunkikeskustan uuden asuin- ja kauppakeskuksen eteenpäinvieminen sekä Olavinkadun kaupallisen vetovoimaisuuden edistäminen</p> <p>Keskusta-alueen matkailuinvestointihankkeet Tornihotelli, Savonniemi ja Riihisaari etenevät vuoden aikana.</p>	Sakke ry yhdessä elinkeinopalveluiden kanssa toteuttaa illumination hanketta, joka on kevään aikana tuottanut yhdessä yrittäjien kanssa Olavinkadun elävöittämis toimenpiteitä	<p>Ei päivitetty</p> <p><input type="checkbox"/></p>

		<p>Savonlinna - valokuvauspaikka matkailijoille</p> <p>Illumination-elämysreitti valmistuu</p>	<p>Valokuvauspaikka tulossa syksyllä. Kilpailutus oli ennen lomia.</p> <p>Elinvoimamittaus tehty 01/20</p> <p>Toteutettu Ystävänäpäiviikko</p> <p>Tornihotellihanke ei ole kevään aikaan edennyt,</p> <p>Savonniemi hankkeelle kaupunki on sitoutunut toteuttamaan rantaraitin mikäli investointihanke käynnistyy</p> <p>Riihisaarella on käynnissä museon saneeraus ja valmistelu kansainvälisen taidenäyttelyn toteuttamiseksi etenee.</p> <p>Illumination elämysreitti toteutuu syksyn aikana. Kilpailutukset &amp; hankinnat oli kevään aikana.</p>	
<p>1.4 Kaupunki varautuu Savonlinnan yritystilat Oy:n toimitilahankkeisiin</p>	<p>Yritystilojen vuokrausaste</p>	<p>Toteutetaan Sijoitu Savonlinnaan-kampanja, jonka kärkenä on Teknologiaapuisto ja tavoitteena uusien yritysten etabloituminen Savonlinnaan</p> <p>Savonlinnan yritystilat Oy:n vuokrausaste on nyt 77,6 %, tavoite ensivuodelle on 79 %</p>	<p>Savonlinnan Yritystilat Oy:llä ja kaupungilla on kehitteillä 3 merkittävää toimitilahanketta, joiden toteutuminen näyttää todennäköiseltä. Toteutuessaan hankkeet vahvistavat Savonlinnan elinvoimaa ja Yritystilojen taloutta.</p> <p>Kampanjan kautta ei ole toistaiseksi saatu uusia yrityksiä Savonlinnaan. Kampanjan yhteydessä Teknologiaapuistolle tehtiin kotisivut, samoin Yritystiloille. Sivujen kautta on tullut joitakin</p>	<p>Ei päivitetty</p> <p><input type="checkbox"/></p>

			yhteydenottoja ja tilakyselyjä.  Savonlinnan Yritystilat Oy:n vuokrausaste 30.6.2020 oli 78,1 %.	
1.5 Ammattikorkeakoulu- ja ammatillisen osaamisen avulla pystytään turvaamaan ammattitaitoinen työelämän tarpeisiin vastaava henkilöstö sekä luomaan uutta yritystoimintaa.	Opiskelijamäärät  Opiskelijoiden hakijatilastot	Työelämälähtöisen insinöörikoulutuksen vahvistaminen yhdessä Xamk:n kanssa  Samiedun:n toiminnan turvaaminen itsenäisenä yksikkönä oman järjestämisluvan saamiseksi jatkossakin sekä koulutuspaikkojen ja -ohjelmien turvaaminen ja mahdollisten uusien koulutusohjelmien saaminen  Täsmäkoulutukset yritysten tarpeisiin/ Samiedu  Opiskelijakulttuurin kehittämissuunnitelman toteuttaminen  Opiskelijamarkkinoinnin kehittäminen	Opiskelijakulttuurin kehittämisessä ei toimenpiteitä	Ei päivitetty  <input type="checkbox"/>
1.8 Venäjä-yhteistyön vahvistaminen	Ulkomaalaistaustaiset yritysinvestoinnit  Ulkomaalaisten Matkailijamäärä  Parikkalan rajanylityspaikan avaaminen  Markkinointiyhteistyö Venäjälle  Työvoiman rekrytointi Venäjältä.	Kansainvälisen hanketoiminnan vahvistaminen sekä Venäjä - yhteistyön vahvistaminen ja EU –maiden kansainvälisen yhteistyön lisääminen. Erityspainopisteenä uuden ENI-ohjelmärahoituskauden hankevalmisteluiden eteenpäin vieminen Savonlinnan toimijoiden hankkeisiin sekä vuonna 2019 päivitetyn Kiinan Pekingin Haidianin alueen yhteistyösopimuksen toimeenpanon eteenpäin vieminen kärkeä koulutusviennin ja opiskelijamatkailun edistäminen  Valmistautuminen Parikkalan rajanylityspaikan kansainvälistymiseen; kehityskäytäväkonseptin käynnistäminen valmis 2024 mennessä  Kasvua ja kehitystä yritysinvestoinneilla- hankkeella haetaan erityisesti	Korona pandemiasta johtuen jo käynnistetty matkailumarkkinointi operaatio siirrettiin syksylle.  Helmikuun rahoituskierrokselle valmisteltu CBC-hanke Pietari Savonlinna kehityskäytävälle ei saanut rahoitusta.  Kasvua ja kehitystä yritysinvestoinneilla-hanke on toiminut aktiivisesti ja tuottanut useita pääasiassa venäläisiä investointihanke aihioita. Matkustusrajoitukset ovat estäneet asiakastapaamiset. Hankkeelle on saatu jatkoaikaa 2021-vuoden loppuun saakka.	Ei päivitetty  <input type="checkbox"/>

		<p>matkailusektorin investoreja Venäjältä</p> <p>Kaakkois-Suomen kaupungit järjestävät promootiotilaisuuden Pietarissa</p> <p>Seutukaupunki-hankkeella tuetaan rekrytointia paikallisiin yrityksiin Suomen ulkopuolelta</p>	<p>Kaakkois-Suomen kaupunkien yhteinen promootiotilaisuus järjestettiin Pietarissa helmikuussa. tilaisuuden yhteydessä toteutettiin myös yritysseminaari, joka tuotti uusia asiakaskontakteja elinkeinopalveluille.</p>	
<b>2. Työllisyyden kasvu</b>				
<p>2.1. Yritys- ja työpaikkamäärän kasvattaminen</p>	<p>Työllisen työvoiman määrä (14842, elokuu 2019)</p> <p>Yritysten määrä (3085, 2018)</p> <p>Yritysten julkisrahoitteiset investointi- ja kehittämishankkeet</p>	<p>Työllisen työvoiman määrä v. 2019 tasolla</p> <p>Edellytysten luominen teollisten investointihankkeiden toteutumiseksi</p> <p>Yrittäjyyden toimintaedellytysten parantaminen</p> <p>Yritysten julkisrahoitteiset investointi- ja kehittämishankkeet;</p> <p>-Haettujen ja myönnettyjen investointitukien määrä (5% kasvu)</p> <p>-Yritysten nettoperustanta 25 uutta yritystä</p> <p>Seutukaupunkipolitiikka-ohjelman luominen yhteistyössä muiden seutukaupunkien kanssa sekä toimenpiteiden saaminen valtion aluepolitiikkaan</p> <p>Saimaalle.fi-sivuston kehittäminen</p> <p>Asukasmarkkinoinnin jatkaminen</p>	<p>Työvoiman määrä elokuu 2019, 14842-&gt; kesäkuu 2020, 14273-&gt; - 569 henkilöä</p> <p>Työllisen työvoiman määrä elokuu 2019, 13240-&gt; kesäkuu 2020, 11935-&gt; - 1305 henkilöä</p> <p>Avoimia työpaikkoja elokuu 2019, 248 -&gt; kesäkuu 2020, 247-&gt; - 1 työpaikka</p> <p>Käynnissä oleville yrityshankkeille myönnetty 2,9 M€ julkista rahoitusta (EU/Valtio), laskennallinen hankekanta on 9,5 M€.</p> <p>Yksinyrittäjätukia on myönnetty 255:lle yritykselle.</p> <p>Savonlinnaan perustettu alkuvuonna 56 uutta yritystä, joista UYK :n kautta 36 yritystä</p> <p>Alkuvuoden aikana toimintansa on lopettanut 33 yritystä. Netto perustanta on alkuvuonna + 23 yritystä.</p> <p>Seutu-kaupunki hankkeessa toteutettiin puhelimitse yrityshaastattelu Savonlinnan ja lähiseutujen yrityksille</p> <p>tavoitettiin 106/130 yritystä, 113 avointa</p>	<p>Ei päivitetty</p> <p><input type="checkbox"/></p>

			<p>työpaikkaa (18 yrityksessä), 29 yrityksessä ulkomaisia työntekijöistä, 25 yritystä toivoo rekryointiapua ja 65 yritystä kiinnostunut ulkomaista rekrytoinnista</p> <p>Suunniteltu ja valmisteltu työntekijöiden rekrytointia Venäjältä</p> <p>Tarjottiin yrityksille mahdollisuus tiedottaa avoimista työpaikoista Emigration Expo -rekrytointimessuilla Houtenissa (Hollanti)</p>	
2.2. Sukupolvenvaihdosten edesauttaminen	Omistaja- ja sukupolvenvaihdosten lukumäärä (UYK)	Toteutuneita omistajanvaihdoksia 20 kappaletta	Omistajanvaihdoksia toteutettu alkuvuonna 14 yrityksessä.	Ei päivitetty <input type="checkbox"/>
<b>3. Ympärivuotinen matkailu-, kulttuuri-, ja tapahtumakaupunki</b>				
3.1 Kävijöitä houkutellaan erityisesti kotimaasta, Venäjältä, Kiinasta, ja saksankielisestä Euroopasta	Rekisteröidyt yöpymismäärät - kotimaa (273 334, 2018) - Venäjä (43 525, 2018) - Saksa (14128, 2018) - Aasia (3329, 2018) - Charter-lentojen määrä Savonlinnaan	Matkailijamäärän kasvattaminen 5%  Charter –lentoyhteyden pilotointi 2020 syksyllä (Savonlinnan Seudun Matkailu Oy)  Kulttuuripääkaupunkihankkeen edistäminen ja Savonlinnan hakemus Euroopan kulttuuripääkaupungiksi 2026	Vuoden alussa yöpyneiden määrä kasvoi; tammikuussa ulkomaalaisten yöpyjien määrä kasvoi 6% ja helmikuussa 4%, Kotimaisten matkailijoiden määrä kasvoi helmikuussa jopa 9,1%.  Matkailijamäärät ovat pudonneet merkittävästi maaliskuusta alkaen. Rajojen sulkeminen ja pääkaupunkiseudun eristäminen ovat pienentäneet keskimäärin matkailijamääriä 45% edelliseen vuoteen verrattuna.  Charter- lentoyhteyden käynnistämisestä Saksasta Savonlinnaan on pöydällä. Zonistan kanssa. Koronatilannetta seurataan koko ajan.  Saksalaisten matkustus on vähäistä tällä hetkellä. Ei FAM trippiä	Ei päivitetty <input type="checkbox"/>

			<p>tänä vuonna saksalaisille matkanjärjestäjille</p> <p>Kulttuuripääkaupunkiha nke on edennyt seuraavalle kierrokselle</p>	
<p>3.2. Matkailuverkoston ja matkailun ympärivuotisuuden kehittäminen</p>	<p>Savonlinnan Seudun Matkailu Oy:n mittarit</p>	<p>Tornihotelli-hankkeen käynnistyminen</p> <p>Savoniemi-hankkeen suunnittelun eteneminen</p> <p>Risteilijä-hankkeen suunnittelun eteneminen</p> <p>Puistoniemihankkeen käynnistyminen</p> <p>Tuunaansaaren matkailun kehittäminen</p> <p>Saimaan matkailuyhteistyön kehittäminen ja Saimaa - Laatokan saaminen Unescon maailmanperintökohteen aielistalle</p> <p>Lehtiniemen konseptisuunnittelu</p> <p>Koulujen syys- ja talvilomakauden sekä kesä- ja elokuun kehittäminen matkailusesonkina</p>	<p>Tornihotellihanke ei ole kevään aikaan edennyt,</p> <p>Savoniemi hankkeelle kaupunki on sitoutunut toteuttamaan rantaraitin mikäli investointihanke käynnistyy.</p> <p>Kasvua yritysinvestoinneilla hanke on käynnistänyt toimeksiannon risteilyliikenteen liiketoimintaympäristön kartoittamisesta</p> <p>Puistoniemihankkeen kaava on saanut lainvoiman ja hankesuunnittelu jatkuu</p> <p>Lake Saimaa yhdistys on perustettu edistämään Saimaan alueen matkailua ja yhteistyötä</p> <p>Lehtiniemen konseptisuunnittelu ei ole edennyt</p> <p>Live Savonlinna hankkeilla on tartuttu matkailukesän pelastamiseen ja tulevan syksyn elävöittämiseen.</p>	<p>Ei päivitetty</p> <p><input type="checkbox"/></p>
<p>3.3 Savonlinna panostaa ympärivuotisen matkailun markkinointiin ja myynnin koordinointiin toimimalla yhteistyössä paikallisten toimijoiden kanssa</p>	<p>Rekisteröidyt yöpymismäärät (359 525, 2018)</p> <p>Savonlinnan Seudun Matkailu Oy:n mittarit</p>	<p>Tavoitteena 5% kasvu</p>	<p>Luonto-Saimaa hanke on saanut rahoituksen. Hanke käynnistyy syksyllä.</p> <p>Kyliltä Kylille -hanke (Savonlinnan kylät ry) on kunnostanut ja kunnostaa reittien kyltityksiä. Tulossa yli 200 uutta opastetta</p>	<p>Ei päivitetty</p> <p><input type="checkbox"/></p>
<p>3.4 Vahvistetaan Olavinlinnan ja Riihisaaren muodostaman kokonaisuuden asemaa</p>	<p>Olavinlinnan ja Riihisaaren kävijämäärät</p>	<p>Riihisaaren kehittämissuunnitelman toteutuksen käynnistäminen</p>	<p>Riihisaaressa on käynnissä museon saneeraus. Kehittämissuunnitelman toteutuu suunniteltua</p>	<p>Ei päivitetty</p>



matkailu- ja tapahtumakohteena		<p>Matkailun kehityssuunnitelman toteuttaminen vuositasolla</p> <p>Alueen viestinnän kehittäminen osana Visit Savonlinna-alustaa; tapahtumien järjestämisen edesauttaminen ja viestinnän kehittäminen</p> <p>Korkeatasoinen taidenäyttelytoiminnan aloittaminen 2021</p>	<p>hitaammin, kun toteutukseen ei ole osoitettu määrärahaa.</p> <p>Matkailun kehittämissuunnitelman toteutus etenee LuontoSaimaa hankkeen käynnistyessä.</p> <p>Valmistelu kansainvälisen taidenäyttelyn toteuttamiseksi etenee, siten että ensimmäinen näyttely on vuonna 2022.</p>	<input type="checkbox"/>
3.5 Luonto- ja hyvinvointimatkailutarjonnan kehittäminen	<p>Rekisteröidyt yöpymismäärät</p> <p>Kehittämistoimenpiteiden toteuma</p>	<p>Savonlinnan Seudun Matkailu Oy:n tavoitteet</p> <p>Reitistö-hankkeen valmistelu</p> <p>Sustain Pro-hankkeen toteuttaminen</p>	<p>Luonto-Saimaa hankkeessa myös reitistöt mukana</p>	<p>Ei päivitetty</p> <input type="checkbox"/>
3.6 Vahvistetaan Savonlinnan asemaa matkailukaupunkina hyödyntämällä Kerimäen-Oravin-Punkaharjun-Savonrannan vahvuuksia	<p>Rekisteröidyt yöpymismäärät</p>	<p>Savonlinnan Seudun Matkailu Oy:n tavoitteet</p> <p>Matkailureitistöjen kehittäminen</p>	<p>Luonto-Saimaa hanke sai myönteisen rahoituspäätöksen ja käynnistää toimintansa</p>	<p>Ei päivitetty</p> <input type="checkbox"/>
3.7 Parannetaan Linnansaaren ja Koloveden kansallispuiston sekä Punkaharjun, Puruveden, Pihlajaveden ja Joutenveden luonnonsuojelualueiden saavutettavuutta.	<p>Rekisteröidyt yöpymismäärät</p> <p>Savonlinnan Seudun Matkailu Oy:n mittarit</p> <p>Matkailuinvestoinnit</p>	<p>Savonlinnan Seudun Matkailu Oy:n tavoitteet</p> <p>Alueen viestinnän kehittäminen osana Visit Savonlinna-alustaa</p> <p>Puistoniemi-hankkeen käynnistyminen</p>	<p>Luonto-Saimaa hanke on saanut rahoituksen. Hanke käynnistyy syksyllä</p>	<p>Ei päivitetty</p> <input type="checkbox"/>
<b>4. Maaseudun ja saariston kehittäminen</b>				
4.1 Puun jatkojalostamisen lisääminen	<p>Työpaikkamäärä</p>	<p>Teollisen puurakentamisen vahvistaminen</p>	<p>Teollisen puurakentamisen laboratoriohanke on valmistelussa Xamk:ssa.</p>	<p>Ei päivitetty</p> <input type="checkbox"/>
4.2 Maataloustuotteiden jatkojalostuksen ja maaseudun monialaisuuden kehittäminen	<p>Julkinen investointimäärä</p> <p>Työpaikkamäärä</p>	<p>Julkisten tukien määrä seutukunnan tasoa, työpaikkamäärän säilyttäminen</p> <p>Food from wilderness - hankkeen toteuttaminen</p>		<p>Ei päivitetty</p> <input type="checkbox"/>
	<p>Maataloustukien määräaikainen haku ja maksaminen</p> <p>Työpaikkamäärä</p>	<p>Tukihaun seuranta, koulutus ja opastus</p>		<p>Ei päivitetty</p> <input type="checkbox"/>

		<p>Maatalouden työllistyvyys 550 henkilöä (v. 2019 tiloja 326)</p> <p>Kalanjalostuksen kehittäminen</p> <p>Food from wilderness - hankkeen toteuttaminen</p>		
4.3 Kalastamisen ja kalanjalostamisen lisääminen			<p>Kalatalous alalla on hyvä kannattavuus ja myös investointihankkeita on vireillä.</p>	<p>Ei päivitetty</p> <input type="checkbox"/>
<b>5. Kaupungin asukkaat</b>				
5.1 Kaupunkikeskustan ja taajama-alueiden vetovoimaisuus ja viihtyisyys	<p>Kaupunkikeskustan kehittämishankkeiden eteneminen</p> <p>Taajamien kehityssuunnitelmien toteuma</p> <p>Kaupunkikeskustan tapahtumien vetovoiman lisääminen</p>	<p>Kaupunkikeskustan tapahtuma-alueiden ja Matkailuinvestointien edistäminen</p> <p>Veneilypalveluiden kehittäminen: tason säilyttäminen</p> <p>Tapahtumakaupunki-hankkeen toteuttaminen</p> <p>Kansallisen kaupunkipuiston edistäminen Savonlinnaan</p> <p>Saimaa-Laatokan saaminen Unescon maailmanperintökohteen aielistalle, esiselvityshankkeen käynnistäminen</p>	<p>Veneilypalveluiden tuottamiselta puuttuvat tarvittavat kaupungin linjaukset, jotta yksityisiä palveluita voidaan kaupungissa kehittää ja hyödyntää matkailumarkkinoinnissa</p> <p>Kesän aikana retkeilysatamien käyttö on ollut vilkasta ja selkeää korjausvelkaa on olemassa</p> <p>Tapahtumakaupunki - hanke jäissä.</p> <p>SAKKE ry tarjoaa Haislahdessa kahta maksutonta asiointilaituria veneilijöille</p>	<p>Ei päivitetty</p> <input type="checkbox"/>
<b>7. Koulutuksen kehittäminen</b>				
7.2 Uudentyyppisen yliopistollisen koulutustoiminnan aloittaminen	<p>Solmitut aiesopimukset ja konkreettiset opintojen toteuttamiseen liittyvät toimenpiteet sekä täydennyskoulutukset erityisesti kiinalaisille yhteistyökumppaneille</p>	<p>Aloitetaan neuvotteluja tiedeyliopistojen kanssa koulutuksen järjestämisestä:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Informaatiotekniikan täydennys- ja kandidaatti ja maisteri koulutus (40 ap)</li> <li>- varhaiskasvatuksen opettajakoulutus (90 ap)</li> </ul> <p>Vuonna 2019 päivitetyn Kiinan Pekingin Haidianin alueen yhteistyösopimuksen toimeenpanon eteenpäinvieminen kärkeinä koulutusviennin ja opiskelijamatkailun edistäminen sekä mahdollinen vähemmistöosakkuus perustettavassa koulutusvientiyhtiössä</p>		<p>Ei päivitetty</p> <input type="checkbox"/>

<b>8. Osallistamisen kehittäminen</b>				
8.1 Kaupunkilaisvetoisten tapahtumien kasvattaminen	Uusien tapahtumien lukumäärä kaupungin viestinnässä	Uusien kävijöitä tuovien tapahtumien tukeminen alueella  Illumination Savonlinnan-hankkeen tapahtumat  Tapahtumakaupunki-hankkeen toteuttaminen	Savonlinna Live -hankkeella pilotoidaan mm. uusia tapahtumia	Ei päivitetty  <input type="checkbox"/>
8.2 Vaikuttamismahdollisuuksien lisääminen omassa asuinympäristössä	Aluedemokratiamallin kautta jatkokehittelyyn edenneiden esitysten lukumäärä	Aluedemokratiamallin mukaiset tapaamiset järjestetään 10 kertaa /v.  Yhteistyö kolmannen sektorin kanssa	Alkuvuoden aikana järjestetty yksi aluedemokratiatapaaminen ennen koronaa.  Yhteistyötä kolmannen sektorin kanssa on toteutettu kolmosen kanssa.	Ei päivitetty  <input type="checkbox"/>
<b>9. Peruspalveluiden kehittäminen</b>				
9.1 Tasapainoinen kuntatalous	Nettotyöpaikkojen määrän kehitys	Työllisen työvoiman määrän säilyttäminen v. 2019 tasolla  Kaupungin yhtiöomistuksia kehitetään ja tarpeettomasta omistuksesta luovutaan	Työvoiman määrä elokuu 2019, 14842-> kesäkuu 2020, 14273-> - 569 henkilöä  Työllisen työvoiman määrä elokuu 2019, 13240-> kesäkuu 2020, 11935-> - 1305 henkilöä  Avoimia työpaikkoja elokuu 2019, 248 -> kesäkuu 2020, 247-> - 1 työpaikka	Ei päivitetty  <input type="checkbox"/>
9.4 Viestinnän ja tiedottamisen kehittäminen	Projektisuunnitelmissa määritellyt mittarit  Koulutustilaisuudet esimiehille	Imagon ja positiivisen mielikuvan luominen Savonlinnasta paikallisesti ja valtakunnallisesti aktiivisen viestinnän avulla yhteistyössä kaakkois-Suomen kaupunkien kanssa  Kansainvälisen matkailumarkkinoinnin vahvistaminen promootiotilaisuudella Pietarissa yhteistyössä Imatran kaupungin ja Pietarin kaupungin kanssa  Sijoitu Savonlinnaan-kampanjan jatko yritysrekrytointi		Ei päivitetty  <input type="checkbox"/>

		Naapuriksi-kampanjan jatko, työvoimaa paikallisiin yrityksiin ja Savonlinnan kaupungin työnantajakuvan kirkastaminen  Viestinnän toimintamallien jalkauttaminen  Opiskelijamarkkinoinnin kehittäminen		
--	--	---	--	--

Talous	Talousarvio	Talousarvio-	Muutettu			Ed. vuoden	Muutos-%
Kehittämisen- ja elinkeinopalvelut	2020	muutos	talousarvio	Toteuma	Tot. %	toteuma	edv. vuosi
Toimintatulot	3 714 714	0	3 714 714	801 855	21,60	1 292 800	-38,00
<b>Muutosprosentti</b>				<b>-0,78 %</b>			
Toimintamenot	-13 126 675	0	-13 126 675	-5 467 560	41,70	-5 720 608	-4,40
<b>Muutosprosentti</b>				<b>-0,58 %</b>			
Toimintakate	-9 411 961	0	-9 411 961	-4 665 705	49,60	-4 427 808	5,40
<b>Muutosprosentti</b>				<b>-0,50 %</b>			
Suunnitelmapoistot	0	0	0	0	0,00	0	0,00
<b>Muutosprosentti</b>				-			
Yli-/alijäämä	-9 411 961	0	-9 411 961	-4 665 705	49,60	-4 427 808	5,40
<b>Muutosprosentti</b>				<b>-0,50 %</b>			

Tilanne 30.6.2020

## Edunvalvonta

Kriittinen menestystekijä	Mittarit	Tavoite 2020	Toteuma 30.6.	Tila
1.6 Maakuntaudistuksessa vaikutetaan siihen, että Savonlinnaan sijoitetaan joko maakuntahallinnon tai liikelaitoksen hallintokeskus		Edunvalvonnan tavoitteet vuodelle 2020:  1. Savonlinna saaristokunnaksi valtionosuusjärjestelmässä  2. Savonlinnan keskussairaalan toimintojen turvaaminen ja kehittäminen  3. Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulun koulutuspaikkojen lisääminen  4. Varhaiskasvatuksen opettajakoulutuksen perustaminen Savonlinnaan  5. Parikkala-Syväoron rajanylityspaikan kansainvälistäminen ja kehityskäytävän rakentaminen  6. Savonlinnan Teknologiaapuiston laajennushanke  7. Informaatioteknologian tiedekunnan täydennys-, kandidaatti- ja maisterikoulutuksen perustaminen Savonlinnaan	 Edunvalvontamuistio_laaja_4.5.2020.pdf	Ei päivitetty  <input type="checkbox"/>
1.7 Strategisten liikenneyhteyksien turvaaminen	Lentoliikenteen matkustajamäärä kasvaa  Strategisten liikenneyhteyksien edunvalvonta	Lentoliikennettä jatketaan ja säilytetään kaksi lentoa arkisin Savonlinnan ja Helsingin välillä  Pieksämäki-Savonlinna - Parikkala-rataosuuden investointien ja sähköistämisen edistäminen  Henkilöliikenteen turvaaminen raide- ja linja-autoyhteyksissä Savonlinnan alueella  Parikkalan kansainvälisen rajanylityspaikan kehityskäytäväkonseptin	Lentoliikenne keskeytettiin korona pandemian takia toistaiseksi.  Savonlinna - Parikkala - Pietari kehityskäytävähanke ei saanut rahoitusta ENI-ohjelmasta.	Ei päivitetty  <input type="checkbox"/>

		<p>käynnistäminen valmis 2024 mennessä</p> <p>Valtatie 14 liikenteen sujuvuuden ja turvallisuuden parantaminen</p> <p>Alemman tieverkon kunnon seuranta ja teillä turvallisuuden parantaminen, erityisesti talvikunnossapidon asianmukainen taso</p> <p>Kouvolan ja Porvoon kautta kulkevan oikaisuratahankkeen eteenpäin vieminen</p>		
				Ei päivitetty <input type="checkbox"/>

## Työllisyyspalvelut

<b>Toimiala</b>	KESKUSHALLINTO
<b>Toimielin</b>	Kaupunginhallitus
<b>Tulosalue</b>	Työllisyyspalvelut
<b>Vastuuhenkilö</b>	Elinkeinojohtaja Janne Weander

### Palvelusuunnitelman kuvaus

Työllisyyspalveluiden keskeisin tehtävä on kaupungin KELAn työmarkkinatukimaksuosuuslistan lyhentäminen sekä listalla olevien asiakkaiden palvelutarpeen arviointi, palveluneuvonta ja eteenpäin ohjaus työllistymiseen. Tulosalueelle on varattu määräraha kolmannensektorin kohdeavustuksiin.

Kaupungin oman palkkatukityöllistämisen tehtävänä on pitkäaikaistyöttömien työllistäminen asiakaslähtöisesti ja asiakkaan kokonaiselämätilanne huomioiden, toimialojen kanssa yhteistyössä. Monialainen työllistämistä edistävä yhteispalvelu TYP, jonka keskeisenä tehtävä on kuntouttavan työtoiminnan myöntäminen sekä toiminnan ohjaaminen ja valvonta. Yhteistoiminnassa Kelan ja TE –palvelujen kanssa pitkäaikaistyöttömien aktivointi kohti avoimia työmarkkinoita. Kuntouttavan työtoiminnan järjestäminen, kaupungin omissa toimipaikoissa, Työpaja Telakalla sekä järjestöjen työpajoilla. Työllisyshankkeiden avulla pyritään kehittämään uusia toimintamuotoja työttömänä olevien henkilöiden aktivoimiseksi ja syrjäytymisen ehkäisemiseksi. Työpaja Telakka: asiakaslähtöisen työtoiminnan järjestäminen, työ- ja toimintakyvyn arvioinnit. Nuorten ohjaamo toiminta. Ohjaamo on matalan kynnyksen paikka, jossa alle 30 vuotias nuori saa maksutonta apua ja tukea esim. opiskeluun, työllistymiseen, talouteen liittyvissä asioissa ja myös muihin asioihin/kysymyksiin, joihin nuori kaipaa vastauksia.


Maahanmuuttajapalvelut huolehtii ulkomaalaistaustaisten Savonlinnan seudulla asuvien henkilöiden ohjaamisesta, neuvonnasta ja käytännön tuesta arkielämään liittyvissä asioissa sekä alueella asuvien oleskeluluvan saaneiden turvapaikanhakijoiden kotoutumisen tukemisesta yhdessä moni ammatillisen verkoston kanssa.





### Palvelujen kehittämissuunnitelma

Palveluja kehitetään siten, että saavutetaan mahdollisimman suuri vaikuttavuus toiminnalle esim. TMT maksulistan henkilön pysyvä työllistyminen yrityksiin, kuntouttavasta työtoiminnasta jatkopolutus eteenpäin. Asiakkaiden tehokas palvelutarpeen arviointi ja palveluohjaus, työllistymisen esteiden tarkastelu ja syiden poistamiseen tähtäävien palveluihin ohjaaminen.


Savonlinna on hakuetumassa TEM:n työllisyyden kaupunkikokeiluun, jossa on mahdollisuudet kehittää asiakkaiden palvelun tehostamista ja inhimillistämistä.

### Strategiset ja toiminnalliset tavoitteet

Kriittinen menestystekijä	Mittarit	Tavoite 2020	Toteuma 30.6.	Tila
5.2 Lapsiperheiden hyvinvointi	Palkkatukityöllistäminen: 200 pitkäaikaistyöttömän työllistäminen toimialoille, joista 100 TMT maksulistalta/ 200 päiväisten listalta, 50 Velvoa ja 40 nuorta sekä 10 oppisopimuksella.	Työllistetään työmarkkinatuen maksulistalta 100 henkilöä , 50 velvoitetyöllistettävää, 40 nuorta sekä 10 oppisopimusta kaupungin eri toimialoille  Palkkatuella palkattujen henkilöiden työssäoloehto (6+3) täytetään ohjaamalla palkkatukityöstä työntekijä avoimille työmarkkinoille työhön. Palkkatukijaksoa kehitetään työvalmennusjaksoksi,	Työllistetty palkkatuella 173 henkilöä, joista nuoria alle 30-vuotiaita 45 , velvoja 19 ja oppisopimuksella 8 henkilöä	Toteutuu 

		<p>jonka aikana työntekijä saa tukea, neuvonaa ja ohjausta työelämätaitoihin, työvalmennukseen sekä työpaikkojen hakemiseen. Palkkatukijakson aikana tai välittömästi sen jälkeen 50 henkilöä siirtyy avoimille työmarkkinoille tai opiskelemaan.</p> <p>Työllisyys Hankkeet: kaupungin maksuosuus (20%) suunnataan enissijaisesti sellaisiin hankkeisiin, joissa kehitetään toimenpiteitä kaupungin työmarkkinatukimaksulistan lyhentämiseen tai ennaltaehkäiseviin toimenpiteisiin pitkäaikaistyöttömyyden vähentymisessä.</p>		
	<p>Työpaja Telakka tuottaa kuntouttavaa työtoimintaa 130 asiakkaalle vuodessa</p>	<p>Työpaja Telakan toiminnan kehittäminen siten, että kuntouttavan työtoiminnan asiakkaiden, työkokeilu asiakkaiden sekä palkkatuella työssä olevien työ- ja toimintakykyä arvioidaan ja mitataan ja asiakkaita ohjataan hänen tarvitsemiin palveluihin.</p> <p>Nuorten ohjaamotoiminnan kehittäminen ja tilakysymyksen ratkaiseminen, mikä on edellytys eri sidosryhmien kanssa toteutettavaan yhteistyöhön.</p>	<p>Työpaja Telakka on työllistänyt 96 kuntouttavan työtoiminnan asiakasta</p>	<p>Toteutuu</p> 
	<p>TMT –listalla olevien työllistyminen yrityksiin palkkatukijakosn jälkeen</p>	<p>Yritysyhteistyön jatkaminen</p> <p>50 henkilöä siirtyy palkkatukijakson jälkeen töihin avoimille työmarkkinoille tai opiskelemaan.</p>	<p>Avoimille työmarkkinoille siirtynyt 10 henkilöä</p>	<p>Toteutuu osittain</p> 
	<p>Kaupungin TMT –maksuosuus e/v</p>	<p>Kaupungin KELAN työmarkkinatukimaksulista ei kasva vaan vähenee 5%</p>	<p>kaupungin TMT maksuosuus on kasvanut vuoden takaisesta 4% (tammi-toukokuun KA) koronapandemiasta johtuen</p>	<p>Ei toteudu</p> 
	<p>Alle 30 vuotiaiden työttömyys vähenee (%)</p>	<p>Nuorten ohjaamopalvelu toimii yhteistyössä eri sidosryhmien kanssa, tavoitteena nuorten työllistyminen.</p>	<p>Nuorten alle 30 vuotiaiden työttömyys on kasvanut 23% koronapandemiasta johtuen</p>	<p>Ei toteudu</p> 



5.4 Aktiivinen kolmas sektori	Yhdistykset tuottavat kuntouttavan työtoiminnan palveluja 100 henkilölle vuodessa	Järjestöjen työllistämistoiminnan tukeminen ja koordinointi.	Järjestöt ovat tarjonneet kuntouttavaa työtoimintaa 113 asiakkaalle	Toteutuu 
-------------------------------	---	--	---	--

Talous	Talousarvio 2020	Talousarvio-muutos	Muutettu talousarvio	Toteuma	Tot. %	Ed. vuoden toteuma	Muutos-% edv. vuosi
<b>Työllisyyspalvelut</b>							
Toimintatulot	3 669 849	0	3 669 849	775 817	21,10	1 233 001	-37,10
<b>Muutosprosentti</b>				<b>-0,79 %</b>			
Toimintamenot	-9 400 854	0	-9 400 854	-4 114 160	43,80	-3 822 304	7,60
<b>Muutosprosentti</b>				<b>-0,56 %</b>			
Toimintakate	-5 731 005	0	-5 731 005	-3 338 344	58,30	-2 589 304	28,90
<b>Muutosprosentti</b>				<b>-0,42 %</b>			
Suunnitelmapoistot	0	0	0	0	0,00	0	0,00
<b>Muutosprosentti</b>				-			
Yli-/alijäämä	-5 731 005	0	-5 731 005	-3 338 344	58,30	-2 589 304	28,90
<b>Muutosprosentti</b>				<b>-0,42 %</b>			

Tilanne 30.6.2020